di approvare il Quadro Economico sopra richiamato; 

4. di dare atto che il corrispettivo per l’importo aggiuntivo per le prestazioni suppletive 
in favore dell’o.e. Ge.Cos S.r.l., con sede legale ad Andria, in Via Trani Km 2.500 
P.IVA 03974710729, è di € 268.790,61 (Euro 
duecentosessantottomilasettecentonovanta/61) oltre IVA che eleva l’importo del 
contratto a complessivi € 4.602.928,12 di cui € 225.561,93 per oneri della sicurezza, 
IVA esclusa, al netto del ribasso d’asta; 

5. di utilizzare, a tal scopo, la forma dell’atto di sottomissione al contratto originario